



اکثریت انگلیسی‌ها بر گزیت را یک اشتباه و شکست می دانند

نتایج یک مطالعه جدید از افزایش بی‌سابقه انگلیسی‌هایی که بر گزیت را یک انتخاب اشتباه می‌دانند، خبر داده است. به نوشته خبیر گزاری رویترز، نتایج یک مطالعه از سوی شرکت نظرسنجی «یوگاو» که سه‌شنبه منتشر شد، نشان داد در صد انگلیسی‌هایی که بر گزیت را یک اشتباه می‌دانند، در ماه جاری میلادی رکوردی جدید را ثبت کرده است.

اگر همه را بکشند

مجموعه‌ای از مقاله‌های برگزیده از رسانه‌های غربی

در ادامه وضعیت آشفته رژیم صهیونیستی، معترضان وزارت جنگ و بورس اسرائیل را محاصره کردند

روز آشوب تل آویو

پایگاه خبری واللا: ۲۰۰ هزار نفر در شهر ک‌های اشغالی علیه طرح نتانیاهو تظاهرات کردند



[اعتراض رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی به تهر د نظامیان]
رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی در سخنانی در اعتراض به تمر د نظامیان از خدمت در اعتراض به لایحه جنجالی «اصلاحات قضایی»، نسبت به منازش شدن امنیت این رژیم از این اتفاق هشدار داد؛ اظهاراتی که واکنش جنبش اعتراضی نظامیان را به همراه داشته است.
به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری سما، هر تزی هاوای، رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی در سخنانی در جریان نشست کمیته امور خارجی و امنیت کنست در این باره گفت کسانی که به تهر د نظامی دعوت می‌کنند امنیت ارتش و به طور کلی امنیت اسرائیل را به خطر می‌اندازند.وی افزود: چالش‌های امنیتی در برهه فعلی ما را ملزم می‌کند در سطح آمادگی بسیار بالایی باشیم.
هاوای ادامه داد: جبهه‌های مختلف دور و نزدیک، ارتش اسرائیل را ملزم به ادامه هوشیاری و آمادگی به منظور موفقیت در حفظ یک واقعیت خوب برای اسرائیلی‌ها می‌کند. اظهارات هاوای واکنش جنبش اعتراضی نیروهای ذخیره ارتش رژیم صهیونیستی را به همراه داشته است.

تنها بار دیوید می تاوند جلوی این کار (اصلاحات قضایی) را بدون خونریزی بگیرد. روزنامه عبری زبان ها ارتص هم گزارش داد صدها تظاهرکننده از جمله نظامیان و افسران سابق، به عنوان بخشی از تظاهرات «روز آشوب» علیه کابینه نتانیاهو، از سه نقطه به سمت ورودی پایگاه کرایه در مرکز شهر تل آویو که وزارت جنگ، دیگر وزارتخانه‌ها و سایر سازمان‌های دولتی را در خود جای داده است، راهپیمایی و تظاهرات کردند. همچنین معترضان خیابان ۶ در تل آویو را بستند و تلاش کردند جلوی حرکت قطارها را بگیرند. در همین راستا اداره راه‌آهن رژیم صهیونیستی به معترضان نسبت به عواقب عبور از خط زرد روی سکو‌ها هشدار داد و از آنها خواست از راه‌آهن دوری کنند. هم‌زمان تعدادی از فعالان راستگرا در مقابل خانه «کالی بهاراو مبارها»، مشاور قضایی کابینه نتانیاهو در تل آویو تظاهرات کردند.همچنین تظاهرکنندگان وابسته‌به جنبش اعتراضی به فناوری پیشرفته به ساختمان بورس بورش بردند و وارد آن شدند. ایتمار بن گویر، وزیر تندر و امنیت داخلی رژیم صهیونیستی نیز در واکنش به حضور معترضان به لایحه اصلاحات قضایی در خیابان‌ها گفت:تصویب‌بند نخست‌اصلاحات قضایی در شورنخست

انتشار ویدئوی جدید مقاومت لبنان باعث تشدید نگرانی بین نظامیان رژیم صهیونیستی شده است

استراتژی نوین حزب‌الله

واکنش و هدف آن نه‌تنها شلیک موشک بلکه حمله زمینی و هوایی، آزادسازی الجلیل، کشتن و اسیر کردن بیشترین تعداد از سربازان صهیونیست و شاید رسیدن به قلب تل آویو است. حمله زمینی از طریق تونل‌های مخفی با پشتیبانی هوایی دهها و شاید صدها هزار موشک و پهپاد، یعنی حمله از روی زمین و زیر آن در یک جنگ برق‌آسا که ممکن است طولانی شود و حتی ممکن است آخرین جنگ باشد. در این شرایط، تصمیم جنگ یا صلح مانند اکثر جنگ‌های قبلی دیگر در دست اشغالگر نیست، بلکه دست مقاومت و شاخه‌های متعدد آن و وحدت عرض‌های آن است. این یک تغییر نظامی منحصر به فرد است که ژنرال‌های اشغالگر و رهبری سیاسی آنها را به وحشت می‌انازد و خواب را از چشمان آنها می‌گیرد.

جلساب اینکه این مقاومت است که این روزها به پر و پای دشمن صهیونیستی می‌پیچد و نه برعکس و این رژیم صهیونیستی است که گردن کج می‌کند، توهمین‌ها را می‌شنود و واکنشی نشان نمی‌دهد.استدلال‌های زیر تائیدی بر این ادعای گفته شده است:نخست اینکه حزب‌الله ۱۰ چادر در مزارع شبعاً بر پا کرد که یکی از آن دو در قسمت اشغالی این منطقه بود؛ اقدامی که مخالفت آشکار با ارتش رژیم صهیونیستی در طرف مقابل مرزها بود و حزب‌الله همه درخواست‌ها حتی درخواست دولت لبنان را برای برچیدن این‌ جادورها با هدف برقراری

آرامش، اجتناب از تشدید و اجرای دستورات آمریکا رد کرد.

دوم اینکه، گروهی از جوانان لبنانی در روز روشن نزدیک دروازه فاطمه نفوذ کرده، از برج‌های دیده‌بانی رژیم صهیونیستی بالا رفته و در برابر چشمان نیروهای صهیونیستی که حتی پلک هم نمی‌زنند، دوربین‌های نظارتی دقیق و مجهز این برج‌ها را برچیدند. این بار هم رژیم صهیونیستی خود را به خواب زد و جرات نکرد واکنش نشان دهد. سوم اینکه، گروهی از اصحاب رسانه که در حال بازآید از منطقه بودند، در یک اقدام عامدانه علیه نیروهای صهیونیستی به مرزها در نزدیکی مزارع شبعاً وارد شدند اما سربازان رژیم صهیونیستی حتی یک گلوله هم شلیک نکردند و برخلاف عادت تنها به شلیک بمب‌جهای دودزا اکتفا کردند. آسودگی سیدحسن نصرالله، دبیر کل حزب‌الله لبنان هم در سخنرانی اخیرش در هفدهمین سالروز پیروزی شگوهمند در جنگ ۲۳ روزه از احساس اطمینان، اعتماد به آمادگی نیروهایش، قدرت مقاومت و مهم‌تر از آن تضعیف بی‌سابقه رژیم صهیونیستی، دودستگی‌های داخلی که بر این رژیم سایه انداخته، رشد مقاومت فلسطین و عملیات آن داخل کرانه باختری و عمق اراضی اشغالی، سردی روابط رژیم صهیونیستی با متحنان خود بویژه آمریکا ناشی می‌شود که به خاطر شکست در جنگ اوکراین اوپوت‌های خود را تغییر داده است. از طرفی اقتصاد رژیم صهیونیستی که در حال کوچک

سفر وزیر خارجه عمان به تهران با هدف گفت‌وگو درباره مسائل مهم منطقه‌ای و بین‌المللی است

واسطه دوباره در تهران



رئیس‌جمهور مصر و «سیدابراهیم رئیسی» رئیس‌جمهور ایران توافق کلی حاصل شده است. دیروز وزیر خارجه عمان در نشست خبری با هم‌تیمی ایرانی خود گفت گفت‌وگوهای سازنده‌ای با امیرعبداللهیان‌ناشته‌وفزود، تنها راه گذر از اختلافات، گفت‌وگوهای صریح و شفاف است. وی گفت: شاهد تحول جدی از حیث حضور

بخش خصوصی ایران در عمان و شاهد افزایش فعالیت تجاری

در زمینه تجارت ترجیحی هم گفت‌وگو کردیم که آن‌شاهلله در

آینده محقق شود. رئیس‌دستگاه دیپلماسی ایران هم عنوان کرد:

معتقدیم روابط کشورهای همسایه در منطقه می‌تواند به صورت

پیوسته و زنجیره‌ای گسترش یابد. این تنها چیزی است که امروز

منطقه ما به آن بیش از گذشته نیازمند است و این اقدامی است

چهارشنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۲ | شماره ۲۸۱۲ «بین‌الملل»

دور دنیا

گفت‌وگوی وزرای خارجه ایران و روسیه

لاوروف: تردیدی در باره تمامیت

ارضی ایران ندارد

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران با سرگئی

لاوروف، همتای روس خود درباره نشست مسکو با شورای همکاری خلیج‌فارس به صورت تلفنی گفت‌وگو کرد.

در این گفت‌وگو، تبادل نظر در قضایی اعتمادآميز درباره برخی موضوعات منطقه‌ای و بين‌المللی مورد علاقه ۲ طرف، از جمله در چارچوب ششمين نشست وزيران گفت‌وگوی راهبردی روسیه و شورای همکاری خلیج‌فارس که ۱۹ تیر در مسکو برگزار شد، انجام شد. در این تماس طرفین بر لزوم احترام و حفظ و تقویت روابط دوستانه ۲ کشور تأکید کرده و درباره مراحل نهایی تدوین متن توافقنامه راهبردی ایران و روسیه نیز به تبادل نظر پرداختند. طرفین بر پابندگی خود به اصول اساسی حقوق بین‌الملل مندرج در منشور سازمان ملل متحد به طور کامل و ارتباط متقابل از جمله احترام به حاکمیت و تمامیت ارضی کشورها تأکید کردند. امیرعبداللهیان در گفت‌وگو با همتای روس خود با ابراز تعجب از مفاد بند مربوط به جزایر سه‌گانه ایرانی خلیج‌فارس در بیانیه مشترک روسیه و کشورهای حاشیه جنوبی خلیج‌فارس، بر تعلق تاریخی و ابدی این جزایر به ایران تأکید کرد. وزیر امور خارجه افزود: استقلال، حاکمیت و تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران به هیچ‌عنوان قابل مذاکره نبوده و نیست. رئیس‌دستگاه دیپلماسی در عین حال روابط ایران و روسیه را دارای پایه‌های محکم خواند و خاطر‌نشان کرد، نباید کاری شود که به روابط عمیق ۲ کشور آسیب برساند. وزیر خارجه فدراسیون روسیه نیز در این تماس با اشاره به پابندگی روسیه به تمام اصول منشور ملل متحد از جمله اصول مربوط به حاکمیت و تمامیت ارضی کشورها تأکید کرد. فدراسیون روسیه هیچ ایراد به خود را نمی‌دهد و کاملاً به آن احترام گذاشته و خواهد گذاشت. امیرعبداللهیان و لاوروف همچنین در این تماس، مناسبات ۲ کشور را به رشد خواندند و بر اراده روسای جمهور ۲ کشور بر توسعه هر چه بیشتر مناسبات تأکید کردند. همچنین طرفین با اشاره به تحولات قفقاز، گفت‌وگوی اخیر وزیر امور خارجه ایران و رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان را مورد توجه قرار دادند. در این راستا چارچوب مذاکرات منطقه‌ای از جمله فرمت موسوم به ۳+۳ شامل ایران، روسیه و ترکیه و جمهوری آذربایجان، ارمنستان و گرجستان مورد تأکید قرار گرفت. در این گفت‌وگو درباره برگزاری نشست دوم وزرای خارجه ۴ کشور ایران، روسیه، ترکیه و سوریه نیز ازبانی شد. سفارت روسیه در تهران هم در این باره اعلام کرد: «تبادل نظر در قضایی اعتمادآميز درباره برخی موضوعات منطقه‌ای و بين‌المللی مورد علاقه دو طرف، از جمله در چارچوب ششمين نشست گفت‌وگوی راهبردی روسیه و شورای همکاری خلیج‌فارس که در تاریخ ۱۹ تیر در مسکو برگزار شد، انجام شد. طرفین بر پابندگی خود به اصول اساسی حقوق بین‌الملل مندرج در منشور سازمان ملل متحد به طور کامل و ارتباط متقابل از جمله احترام به حاکمیت و تمامیت ارضی کشورها تأکید کردند. ۲ طرف همچنین بر علاقه متقابل به هماهنگی نزدیک رویکردها، از جمله در چارچوب تماس‌های روزی در طی این گفت‌وگو تأکید کردند. بر اساس این بیانیه، تبادل محرمانه دیدگاه‌ها نیز درباره شماری از موضوع‌های منطقه‌ای و بين‌المللی انجام شد.